modis prestante Domino poteritis adipisci firma

uobis et hiis que post uos successerint. et illibata

leggio communiinus. statuentes ut quascumque pos- b perpetrata iniquitate cognoscat . et a sacratissimo

sessiones. quecumque bona idem monasterium in corpore et sanguine Dei et Domini Redemptoris

nostri Iesu Cbristi aliena fiat, atque in extremo

examine districte ulcioni subiaceat. Cunctis autem

eidem loco sua iura seruantibus sit pax Domini

nostri Iesu Christi quatenus et hi fructum bone

actionis percipient et apud districtum iudicem

permaneant. Locum ipsum. in quo prefatum mo- premia eterne pacis inueniant amen

nasterinm situm est cum uilla. et omnibus perti-

ncnliis suis, ecclesiam sancti H ¡llar i i sitam in te-

nemento Reuelli cum omnibus pertinentiis suis .

ecclesiam sancti Georgii sitam in tenimento Car-

manolie cum pertinentiis suis , ecclesiam sancti

Viti sitam in tenimento Caualarii Maioris cum per

tinentiis suis . ecclesiam sánete Marie Noue de

■f Ego Honorius catholice ecclesie Episcopus.

jf Ego Nicolaus Tusculanus Episcopus.

f Ego Guido Prenestinus Episcopus-

■J- Ego Petrus sánete Prudentiane tituli Pastoris

presbiter cardinalis.

j Ego Gregorius tituli sánete Anastasie presbiter

cardinalis.

f Ego Gregorius sancti Theodori diaconus cardi

nalis.

■f Ego Romanus sancti Angli diaconus cardinalis.

Datum Lateran, per manum Raynerii Sancte Ro

mane Ecclesie uicecancellarii xvi kalend. septem-

bris. Indictione sexta incarnationis dominice anno

millesimo ducentésimo decimosexto . pontiûcatus

uero domini Honorii Pape ni. amio tertio.

( DCCCXXVIII )

Pulentia cum pertinentiis suis, capellam sancte с -j- Ego Octauianus sanctorum Sergii et Bachi dia-

Marie Caualleris Minoris cum pertinentiis suis. conus cardinalis.

quartam partem uille que dicitur Faelicium, et

ea que ad Demanium babetis ibidem ecclesiam

sancte Marie de Porta Mauritii cum omnibus .

que habetis in uilla et castello ipsius. procuratio-

nes et alia iura que habetis in castello Zuccarelü

et castello Coede. procurationes et alia iura que

habetis in castello Garessü et in uilla eiusdem loci,

iura que habetis in uilla et castello de Banasco .

uillam de Dulce cum omnibus pertinentiis suis .

procurationes et iura que habetis in castello et

uilla de Riuola. et in uilla que dicitur Bricaraso.

procurationes et hira que habetis in ecclesia sancti

Nicholai de Salutia. et ea que habetis in Sum-

maripa de bosco. Benedictiones uero monialium .

ordinationes capellanorum uestrorum. qui ad sacros